Lista de Eleitores - Colegiado

Edital n2 1406/2025

TITULAR E-mail SUPLENTE E-mail
Coordenador Marcelo Maciel Ramos mmramos@ufmag.br
Subcoordenador | Marco Anténio Sousa Alves marcofilosofia@ufmg.br
Linha 1 David Francisco Lopes Gomes davidflg @ufmg_br Thiago Lopes Decat thiagodecat@ufmg.br
Linha 2 Camila Silva Nicéacio cnicacio@ufmg.br Nathalia Lipovetsky e Silva nathalialipovetsky@ufmg.br
Linha 3 Livia Mendes Moreira Miraglia Ii\/iamiraglia@gmail,com Mariana Alves Lara mlara@ufmg.br
Linha 4 Mariah Brochado Ferreira mbrochado@gmail.com Alexandre Travessoni Gomes| travessoni@direito.ufmg.br
Imariahbrochado@ufmg.br Trivisonno
DIT Fabricio Bertini Pasquot Polido | fpolido@ufma.br Vitor Bartoletti Sartori vitorbsartori@ufmg.br
DIP Marcelo Andrade Cattoni de marcelocattoni@direito,ufmg,br Bernardo Goncalves Alfredo Fernandes| bernardogaf@yahoo.com.br
Oliveira
DIC Ruabia Carneiro Neves rubiacneves@ufmg,br Tereza Cristina Sorice Baracho Thibau | tcsbt@ufmg.br
DIN Fernando Antbénio Nogueira fgalvao@ufmg_br Frederico Gomes de Almeida Horta fredericohorta@ufmg.br
Galvéo da Rocha
Representacéao Eduardo Giugliano Garcia eduardog.garcia@hotmail.com Amon Elpidio da Silva amonelpidio@gmail.com
Discente

Laura Gandra Laudares

Fonseca

lauralaudares@gmail.com

André Almeida Goncalves

andrealmeida.gon@gmail.co

m

Consideram-se eleitores aptos a votar, o conjunto de membros (docentes e discentes) do Colegiado do Programa de Pds-Graduacao em Direito da Faculdade de
Direito da UFMG, nos termos do artigo 6°, inciso | do Regulamento do Programa de Pds-Graduacédo em Direito da Faculdade de Direito da UFMG, observados o
Estatuto e Regimento Geral da UFMG, no que couber.
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